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Så er det endelig tid til nyt fra informationsgruppen. Der er en del praktisk information, men heldigvis
også nyt fra United-samarbejdet og en rapport fra 16.3-puljeturneringen. God læselyst.

Efterårsferiecamp
Selvom termometeret i skrivende stund siger “sommer”, så vil efteråret snart være over os. Efterår

er lig med efterårsferie og efterårsferie er lig med efterårsferiecamp i Østerbro Skøjtehal!

Der er som sædvanlig tale om en tredagscamp for U8-U16. Campen ledes af Jesper Damgaard og

Martin Struzinski, med deltagelse af gæstetrænerne Mikkel Bødker, Mattias Lassen og Mathias

Asperup og Radim Piroutek. Prisen er 1500,-, og man tilmelder sig via link på hjemmesiden eller

her Holdsport.dk

Desuden er der minicamp for Løve og U6 d. 12. og 13. oktober. Til denne camp er der tilmelding på

Holdsport.

Månedens udvalg
Lidt lige som “Månedens medarbejder” og så alligevel overhovedet ikke!

I denne måned har vi fokus op kioskudvalget, som har sendt os lidt information om deres arbejde.

I Kioskudvalget sidder: Ina, Gine, Tom, Kasper, Rikke og Frøjdis.

En beskrivelse af udvalgets arbejdsopråde kan findes på hjemmesiden: Kioskudvalget

Kiosken
Denne sæson har vi fokus på at få skabt en endnu bedre kiosk. Dette indebærer, at den skal være

åben under alle ungdomstræninger og kampe.

Bemanding: Det er hvert holds ansvar at bemande kiosken i egen trænings- og kamptid. Hvis vi

alle deles om opgaven, så bliver det kun til et par vagter på en sæson.

Desværre ser vi et svind i kiosken, og det er derfor kun dem, som har kioskvagten, der må være i

kiosken, og der er kun salg fra kiosken, når den er åben. Bemærk trænere er velkomne til at få

gratis kaffe/te, men alle andre (også kioskvagter) betaler for alt, der tages.

Rengøring: En del af kioskvagten er også rengøring, alle holder rent og pænt, og der kommer en

turnusordning for gulvvask, som vil være tilgængelig i kiosken. Igen minimalt arbejde hvis vi bare

deles om det, og så bliver kiosken et meget rarere sted:-)

Sortiment: Sortimentet optimerer vi løbende, nu har vi bla. tilføjet toasts. Har man gode forslag til

sortimentet så skriv gerne til inaammendrup@gmail.com eller snak med Tom og Kasper Lund, som

sørger for opfyldning af kiosken.

Salg til holdkassen: Fremadrettet kan man sælge boller/kage i kiosken og tjene til sin holdkasse, så

på med forklædet:-)

https://www.holdsport.dk/sports_schools/3365
https://holdsport.net/klub/ksf-ishockey/sider/kioskudvalg


Nøglebrikker & kampdragter
Som medlem af KSF er det en god idé at have en nøglebrik, som giver én adgang til de relevante områder

i hallen. Nøglebrikken koster 50,- og kan bestilles af alle medlemmer fra u6 og op hos Frøjdis info@ksf.dk

Kampdragter skal bestilles i webshoppen på Holdsport. Husk at sikre dig, at dit drømmenummer er

ledigt, inden du bestiller. Holdlederne har overblikket over, hvilke trøjenumre, som er i brug på hvilke

ungdomsårgange.

Husk egen trøje til morgentræning og skills
Det er vigtigt, at holdenes kædetrøjer kun benyttes til træninger på de enkelte hold. Til morgentræning,

skills og fri is, skal man have sin egen trøje med.

Halsbeskytter
Husk at halsbeskytter er obligatorisk på isen til træning og kamp. Reglen gælder for ALLE. Senest
har DR-sporten interesseret sig for sagen: Ny regel om halsbeskytter…

Ny er reglen nu ikke, men kan findes under kapitel II Kampe §6 i DIUs turneringsbestemmelser

Isdisco
Ungdomsholdene skiftes til at være ansvarlige for afviklingen. Der findes en fin køreplan for afviklingen

af isdisco, og ungdomsudvalget vil sørge for løbende at samle erfaringen, give dem videre og

videreudvikle på projektet. Ungdomsudvalget har

28/9: U18 26/10: U12 30/11: U10 14/12: U16

25/1: U8 22/2: U16 29/3: U18 26/4: U14

United i 2. division
Pigeholdet “United” deltager i år i kvindernes 2. division. Desværre er der endnu ikke sat datoer på så

mange kampe, men vi glæder os over, at DIU har godkendt ansøgningen om at lade holdet stille op i 2.

division og glæder os til at følge holdet.

Cup for u6 og u8
U6 og U8 holder cup på hjemmebanen søndag d. 29. september. Der er hele 21 tilmeldte hold, så

det bliver en fest! Kom ned i hallen og hep på vores yngste KSFere!

mailto:info@ksf.dk
https://www.dr.dk/sporten/ishockey/ny-regel-om-brug-af-halsbeskytter-overholdes-ikke-i-dansk-ishockey
https://ishockey.dk/wp-content/uploads/Danmarks-Ishockey-Unions-Turneringsbestemmelser-2024-2025.pdf#page4


Nyt fra AK

De ældste KSFere er som bekendt også AKere, og her er lidt nyt fra AK-samarbejdet.

AK 16.3
I weekenden d. 30. august-1.september blev der afholdt første puljeturnering i den nyoprettede

ungdomsrække u16.3 (før UX i KSF). Sammen med andre klubber har vi længe arbejdet på at skabe en

mulighed for at fastholde unge i Ishockeyen for bredden og for dem, der ønsker at bruge mindre tid på at

spille end, hvad der kræves på de typiske årgangshold. Det er fantastisk at kunne give flest mulige unge

mulighed for at spille ishockey - på det niveau der passer til dem og deres liv. Og fantastisk at dette nu

støttes officielt af DIU.

Puljeturneringen blev afholdt i KSF med deltagelse fra AK, Gladsaxe og Esbjerg. Der var spændende og

tætte kampe med masser af god ishockey, og der blev etableret venskaber på tværs af klubberne. Stor

succes!

AKere til unionssamlinger
To af vores dygtige AK-piger kom igennem nøglehullet og deltog i landsholdssamlingen for u18-piger d.

29/8-31/8. Samlingen var en del af forberedelserne frem mod VM, som afvikles i Polen i begyndelsen af

januar.

Også drengene har været til samling. Hele 13 ud af de 32 spillere på øst-samlingen for u16 var fra AK💪.

I næste nyhedsbrev håber vi at kunne bringe flere gode nyheder om vores dygtige ungdomsspillere.

Fortsættelse følger….


